
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 447

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 15:21:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 425

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2023 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de obras de encerramento do
aterro de resíduos (Aterro Sanitário) do Município de Vargem.
Resumo:
A Comissão Permanente de Licitação procederá à abertura da licitação, em sessão pública, ÀS
14:00 HORAS DO DIA 06 DE JUNHO DE 2023, na sala de Licitações, na Prefeitura do Município
de Vargem, situada na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro, Vargem, estado de São Paulo. Os
envelopes contendo os documentos de Habilitação e Proposta de Preços deverão ser apresentados
em envelopes distintos (envelopes I e II), hermeticamente fechados e rubricados no lacre, quando
será dado início ao julgamento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/02/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO DE REABERTURA Baixar

13/07/2023 00:00:00 LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

12/07/2023 00:00:00 PARECER FINAL RECURSO Baixar

22/06/2023 00:00:00 AVISO DE RECURSO Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afcde01d44a32c8ad9d8784ccd50cc39.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/854d437aac50ec406ce48d71aa8a5f69.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e171742f5c9abb669f52d3877813eb5.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66282feb0d3f5d4f060a7ff946efcc0f.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b35c881354e9bae39280f3eea83733f.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2023 00:00:00 PARECER HABILITAÇÃO-INABILITAÇÃO Baixar

07/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO TP 002/2023 Baixar

18/05/2023 00:00:00 ANEXO_VII Baixar

18/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dab2c6f1155fa529ed15ab95d93da58.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6481658096adcc624abd8858d68cbc5b.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d392771042e185b241e2ed4778a68feb.zip
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45b5a5285d192d09422f7309d13614c2.pdf

